
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم
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١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
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٢١٤
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عن بعد

٣١٦
٣١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

قرا١٠٠١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

القرآن الكريم

١٢٨٤١

١٢٨٤٧

١٢٨٥٥
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
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١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
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عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٣
٣٠٣

٢١٤
٢١٤
عن بعد
٢١٤
٢١٤
عن بعد
٢١٤
٢١٤
عن بعد
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٢١٤
عن بعد

٣١٦
٣١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٢) الرزمة  
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٣
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

قرا١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

القرآن الكريم
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١٢٨٤٤
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١١١٠--١٢٠٠
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١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
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الاثنين 
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الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
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عن بعد

٣١٦
٣١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٣) الرزمة  
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٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم

١٢٨٢٩

١٢٨٣٧

١٢٨٣٩

١٢٨٧٤

١٧٩٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
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عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٤) الرزمة  
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم

١٢٨٣٠

١٢٨٤٠

١٢٨٤٣

١٢٨٤٥

١٧٩٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
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١١١٠--١٢٠٠
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٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
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٣٠٨
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عن بعد
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٥) الرزمة  
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

المهارات الدراسية

القراءة والاستيعاب  ١

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم
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١٢٨٥٧
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الخميس
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الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
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٣٠٨
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٣٠٣
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عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٦) الرزمة  
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الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

قرا١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

القرآن الكريم

١٢٩٣٢

١٢٩٣٣

١٢٩٣٤
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١٢٣٠--١٣٢٠
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٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
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الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
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٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
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عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادت١٠٠١

سنه١٠٠١

نحو١٠٠١

مهارات القيادة

دراسات في السنة النبوية

المهارات اللغوية

١٠٥٩٩

١١١٠٩

١١٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

١٠٢

١٠٠

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ق) (١نجل٠٢-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٤

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٢٢٠

١١٢٩٠

١٢٨٣٥

١٢٨٦١

١٢٨٦٦

١٢٨٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١١٢

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢١٠
٢١٠

٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢٣٣
٢٣٣
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

١٠٢٢١

١١٢٨٥

١٢٨٢٨

١٢٨٣٦

١٢٨٤٢

١٢٨٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠١

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١١٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

١٠٨٠٤

١١٢٩١

١٢٨٥٤

١٢٨٥٦

١٢٨٦٢

١٢٨٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٠

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٣
٢٥٣
عن بعد
٢٣١
٢٣١
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٤

نجل١١١٣

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

١٠٢١٩

١١٢٨٣

١٢٨٣٨

١٢٨٥٢

١٢٨٦٠

١٢٨٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٣

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢١٤
٢١٤
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢١٤
٢١٤
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١١٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

١٠٢٢١

١١٢٨٨

١٢٨٣٣

١٢٨٤٨

١٢٨٦٤

١٢٨٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠١

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
٢١١
٢١١
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣١
٢٣١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

١٠٢١٧

١١٢٨٦

١٢٨٣٢

١٢٨٣٤

١٢٨٤٦

١٢٨٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٧

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٤

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٢١٦

١١٢٨٩

١٢٩٣٦

١٢٩٣٧

١٢٩٣٨

١٢٩٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١١١

١٤٧

١٤٧

١٤٧

١٤٧

١٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد
٢٣١
٢٣١
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٧) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١١٢٨٧الكتابة ١نجل١١٠٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٨
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٤
٢٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٨) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه١٠٠١

ترب٢٠٢

فقه العبادات والأسرة 

تاريخ وسياسة التعليم

١١٠٩٥

١٧٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١١٦

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ق) (١نجل٠٣-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٤

١٢٨٧٥

١٢٨٧٩

١٢٨٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٥

١٢٨٧٦

١٢٨٨٠

١٢٨٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٦

١٢٨٧٧

١٢٨٨١

١٢٨٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٧

١٢٨٧٨

١٢٨٨٢

١٢٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٨

١٢٨٨٧

١٢٨٨٩

١٢٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

١١٢٥٩

١٢٨٨٨

١٢٨٩٠

١٢٨٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٠٧٧١قيم العمل وأخلاقياته رحب١٠٠١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٢٥
رمز الشعبة

ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ق) (١نجل٠٤-١٠٠) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل١٢٠٥

نجل١٢٤٢

نجل١٢٢٠

نجل١٢٨٤

نجل١٢٨٣

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

التراكيب اللغوية

مقدمة في الأدب 

الترجمة التجارية والاقتصا 

الترجمة الطبية

١٠١٠٣

١١٢٦٠

١٢٨٩٣

١٢٨٩٩

١٢٩٠٣

١٢٩٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١١
٢١١
عن بعد
٢١١
٢١١
عن بعد
٢١١
٢١١
عن بعد
٢١١
٢١١
عن بعد
٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل١٢٠٥

نجل١٢٤٢

نجل١٢٢٠

نجل١٢٨٤

نجل١٢٨٣

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

التراكيب اللغوية

مقدمة في الأدب 

الترجمة التجارية والاقتصا 

الترجمة الطبية

١٠٠٩٥

١١٢٦١

١٢٨٩٤

١٢٩٠٠

١٢٩٠٤

١٢٩٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٢
٢١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل١٢٠٥

نجل١٢٤٢

نجل١٢٢٠

نجل١٢٨٤

نجل١٢٨٣

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

التراكيب اللغوية

مقدمة في الأدب 

الترجمة التجارية والاقتصا 

الترجمة الطبية

١٠٠٩٧

١١٢٦٢

١٢٨٩٥

١٢٩٠١

١٢٩٠٥

١٢٩٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٣٤

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل١٢٠٥

نجل١٢٤٢

نجل١٢٢٠

نجل١٢٨٤

نجل١٢٨٣

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

التراكيب اللغوية

مقدمة في الأدب 

الترجمة التجارية والاقتصا 

الترجمة الطبية

١٠٠٨٠

١١٢٦٣

١٢٨٩٦

١٢٩٠٢

١٢٩٠٦

١٢٩١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٢٩

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١١٢٦٤كتابة المقال ١نجل١٢٠٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٥
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٠
٢١٠
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٥) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١١٢٦٥كتابة المقال ١نجل١٢٠٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٦
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٣٢
٢٣٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٦) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٢٨٩٧التراكيب اللغويةنجل١٢٤٢
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٧
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٧) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٢٨٩٨التراكيب اللغويةنجل١٢٤٢
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٨
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٨) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

رحب١٠٠١

اجن١١٠٩

نجل٣١٣

ترب٣٠٦

قيم العمل وأخلاقياته 

اللغة الأجنبية  ١

الشعر

أساسيات المناهج

١٠٨٢٩

١١٢٨٤

١٧٩٦٠

١٧٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٢٦

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ق) (١نجل٠٥-١٠٠) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٢١٥

نجل١٢٤١

نجل١٣٤٣

نجل١٢٢١

نجل١٣٨٥

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب 

ترجمة إسلامية  وأدبية

١١٢٨٠

١٢٩١٦

١٢٩٢٠

١٢٩٢٤

١٢٩٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٢١٥

نجل١٢٤١

نجل١٣٤٣

نجل١٢٢١

نجل١٣٨٥

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب 

ترجمة إسلامية  وأدبية

١١٢٨١

١٢٩١٧

١٢٩٢١

١٢٩٢٥

١٢٩٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٢١٥

نجل١٢٤١

نجل١٣٤٣

نجل١٢٢١

نجل١٣٨٥

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب 

ترجمة إسلامية  وأدبية

١١٢٨٢

١٢٩١٨

١٢٩٢٢

١٢٩٢٦

١٢٩٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٢١٥

نجل١٢٤١

نجل١٣٤٣

نجل١٢٢١

نجل١٣٨٥

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب 

ترجمة إسلامية  وأدبية

١١٢٧٧

١٢٩١٩

١٢٩٢٣

١٢٩٢٧

١٢٩٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
٢٣١
٢٣١
عن بعد
٢٣١
٢٣١
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٢١٥

نجل١٣٤٣

نجل١٢٤١

نجل١٣٨٥

نجل١٢٢١

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب 

١١٢٧٨

٢٠٥١٦

٢٠٥٢٧

٢٠٥٣٤

٢٠٥٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٥ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١١٢٧٩كتابة المقال ٢نجل١٢١٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٦
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١١
٢١١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٦ الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نفس١٠٠١

نجل٣١٦

الصحة النفسية

كتابة المقال

١١٢٩٤

٢٢١٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٠٤

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ق) (١نجل٠٦-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٣٢٢

نجل١٣٢٣

نجل١٣٦٠

نجل١٣٨٦

نجل١٣٢٤

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٠٥٤٠

٢٠٥٤٥

٢٠٥٥٠

٢٠٥٥٥

٢٠٥٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٣٢٢

نجل١٣٢٣

نجل١٣٦٠

نجل١٣٨٦

نجل١٣٢٤

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٠٥٤١

٢٠٥٤٦

٢٠٥٥١

٢٠٥٥٦

٢٠٥٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٣٢٢

نجل١٣٢٣

نجل١٣٦٠

نجل١٣٨٦

نجل١٣٢٤

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٠٥٤٢

٢٠٥٤٧

٢٠٥٥٢

٢٠٥٥٧

٢٠٥٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٣٢٢

نجل١٣٢٣

نجل١٣٦٠

نجل١٣٨٦

نجل١٣٢٤

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٠٥٤٣

٢٠٥٤٨

٢٠٥٥٣

٢٠٥٥٨

٢٠٥٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل١٣٢٢

نجل١٣٢٣

نجل١٣٦٠

نجل١٣٨٦

نجل١٣٢٤

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٠٥٤٤

٢٠٥٤٩

٢٠٥٥٤

٢٠٥٥٩

٢٠٥٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٥ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل١٠٠١

ترب٢٦٠

نجل٤٢٤

نجل٤١٢

مقاصد الشريعة

طرق التدريس

تاريخ اللغة

الرواية

١٠٩٩١

١٧٩٥٧

١٧٩٥٩

١٧٩٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٠٢

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ق) (١نجل٠٧-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

١١٢٧٠

١٢٧٩٢

١٢٨٠١

١٢٨٠٧

١٢٨٠٨

١٢٨٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢١٣
٢١٣
عن بعد
٢١٣
٢١٣

٢٥٣
٢٥٣
٢٣١
٢٣١
٢٣٤
٢٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

نجل٣٤٠

نجل٣٦٢

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١١٢٧٥

١٢٧٨٤

١٢٧٩٣

١٢٨١١

١٢٨١٤

١٢٨٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢

٢٥٣
٢٥٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١١٢٧١

١٢٧٨٧

١٢٧٩٦

١٢٨١٠

١٢٨١٦

١٢٨٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٣٣
٢٣٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

نجل٣٣٩

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الشعر الإنجليزي  الحديث

١١٢٧٦

١٢٧٨٦

١٢٨٠٠

١٢٨٠٣

١٢٨٠٤

١٢٨١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٥٣
٢٥٣
٢٣٤
٢٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١١٢٦٦

١٢٩١١

١٢٩١٢

١٢٩١٣

١٢٩١٤

١٢٩١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

نجل٤٤٢

نجل٤٧٥

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

النقد الأدبي 

اكتساب اللغة

طرق البحث

١٠٣٦٩

١١٢٧٢

١٢٧٩١

١٢٧٩٧

١٢٨٠٥

١٧٩٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٠

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢

نجل٤٧٥

نجل٤٣٨

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 

اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث

١٠٣٦٦

١١٢٧٤

١٢٧٨٥

١٢٧٨٨

١٢٨٢٦

١٧٩٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤٣٨

نجل٤٤٢

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

النقد الأدبي 

طرق البحث

١٠٣٨٩

١١٢٧٣

١٢٨١٥

١٢٨٢٠

١٢٨٢٤

١٧٩٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٣٤

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد

عن بعد
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

اجن١٢٠٩

الترجمة الشفهية ٢

اللغة الأجنبية  ٢

١١٢٦٧

١١٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٤

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨

٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

اجن١٢٠٩

الترجمة الشفهية ٢

اللغة الأجنبية  ٢

١١٢٦٨

١١٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٥

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨

٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل١٠٠١

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤

مقاصد الشريعة

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٠٩٩٠

١٢٧٨٣

١٢٧٩٨

١٢٨٠٦

١٢٨٠٩

١٢٨١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٣٣
٢٣٣
٢٥٣
٢٥٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل١٠٠١

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦

نجل٤٧٤

نجل٤٤٧

مقاصد الشريعة

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب

تطبيقات حاسوبية في اللغة

النظرية الأدبية 

١٠٩٨٨

١٢٧٩٠

١٢٧٩٩

١٢٨٠٢

١٢٨١٧

١٢٨١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٤

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٣
٢٥٣
٢٣٣
٢٣٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

اصل١٠٠١

نجل٤٧٤

نجل٤٤٧

نجل٤٧٦

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

مقاصد الشريعة

تطبيقات حاسوبية في اللغة

النظرية الأدبية 

تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

١٠٩٩١

١٢٧٨٩

١٢٧٩٤

١٢٧٩٥

١٢٨١٣

١٢٨٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠٢

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة

٢٠٥٦٥

٢٠٥٦٦

٢٠٥٦٧

٢٠٥٦٨

٢٠٥٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م ٩ (١نجل٠٩-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

١٧٩٨١

١٧٩٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٠٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠١) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٧٩٦٧مشروع البحثنجل٤٩٠
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٤٢
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٢) الرزمة  

٦
الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٧٩٧٧مشروع البحثنجل٤٩٠
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٤٣
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٣) الرزمة  

٦
الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤٦١

نجل٤٩٠

التربية العملية

مشروع البحث

١٧٩٦٢

١٧٩٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٤

٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٤) الرزمة  

١٢

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

١٧٩٦٩

١٧٩٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٠٤٥

٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٥) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٥١

١٧٩٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٦

٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٦) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٦١

١٧٩٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٧) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٦٥

١٧٩٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٨) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٧٩٩٢مشروع البحثنجل٤٩٠
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٤٩
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٩) الرزمة  

٦
الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

١٧٩٨٠

١٧٩٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٠٥٠

٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٠) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٥٣

١٧٩٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٥١

٠٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١١) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٥٤

١٧٩٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٥٢

٠٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٢) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠

نجل٤٨٨

مشروع البحث

مشروع ميداني في الترجمة

١٧٩٥٦

١٧٩٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٥٣

٠٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٣) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٧٥من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

١٧٩٧٠

١٧٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٠٥٤

٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٤) الرزمة  

٦

٦

الوحدات
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